Информация об участии школы  в городских, областных мероприятиях, достижениях школы
(за 2011-2012 учебный год)

	Наименование мероприятия


	Уровень проведе
ния
	Дата проведения
	Место проведения
	Результат



	
	
	
	
	Ф.И.О.

Учащихся
	Класс
	Занятое

место



	Фотовыставка «Братья наши меньшие»
	город
	сентябрь 2011
	Православный Свято-Серафимовский просветительский центр «Синай»
	Чигина Мария
	
	Почетная грамота 
за II место

	Экологическая акция 
по обустройству цветников на территории образовательных учреждений «Цветочная фантазия»
	город
	сентябрь 2011
	школьный двор
	
	
	Сертификат  за активное участие

	Экологическая акция 
«Чистый город»
	город
	май-октябрь 2011
	город
	
	10 «Б»
	Сертификат  за активное участие

	Экологическая акция 
«Чистые берега»
	город
	май-октябрь 2011
	город
	
	10 «Б»
	Сертификат  за активное участие

	Физкультурно-массовое мероприятие «Спортивное поколение»
	город
	20.10.11
	ФОК «Октан»
	Соколова Юля

Балаева Анна

Малютина Дарья Ашихмин Денис

Баймаков Денис Хохлова Анастасия 

Еремейчик Диана

Казаков Никита

Гараева Елизавета

Краснов Виталий

Плясунова Ольга

Зиновьева Карина


	9 «Б»
	 Г  Грамота за активное

 Уучастие

	Конкурс агитбригад «Мы выбираем жизнь!»
	город
	26.10.11
	ДМО
	Соколова Юля

Балаева Анна

Малютина Дарья

Хохлова Анастасия 

Еремейчик Диана

Казаков Никита

Толмачев Александр

Злобин Иван

Ашихмин Денис

Баймаков Денис
	9 «Б»
	Д Диплом I степени 

в    номинации «Лучший плакат

социальной рекламы»,

Диплом за активное участие.

	Библиотечное конкурс-путешествие «В гости к Михайло Ломоносову»
	город
	
	МУК «БИС»
	
	8 «А»
	Диплом за Победу

	Проект 

«Новокуйбышевск. Книга судеб»
	город
	сентябрь-ноябрь 2011г.
	МОУ ДОД ДЮЦ
	Гударина Мария

Бундина Софья

Горбунова Екатерина

Соколова Леона

Лысяков Константин

Михайлова Наталья

Кузьминов Глеб

Кондратьева Софья

Панарин Илья

Николаева Анастасия

Амосова Карина

Колодкин Сергей

Голофеева Дарья

Амосова  Анастасия


	2б

2б

2б

2б

2б

5б

5б

5в

5в

5б

7в

5Б

5Б

5А


	Грамоты:
6 работ*20баллов,

5работ*19 баллов,

3работы*18 баллов

(20- max балл)

	Конкурс
на лучшую новогоднюю игрушку среди школьников города
«Новогодняя игрушка»


	город
	декабрь 2011г.
	МОУ ДОД ЦДТ «Умелец»
	Юдин Павел

Корыстин Степан

Стрежнев Евгений

Григорян Артак

Горожанин Иван

Воробьев Иван

Калашникова Ксения

Праслов Максим

Брынцев Семен

Субботина Елизавета

Афанасьева Владислава

Бондаренко Денис

Алексеев Арсентий

Клюева Анастасия 


	1 «В»

2 «В»

1 «А»

2 «В»

1 «В»

2 «В»

6 «А»

1 «А»

2 «В»

5 «В»

1 «В»

1 «А»

1 «В»

2 «А»


	

	Конкурс детского творчества  «Зеркало – природы»
	область
	декабрь 2011г
	ГОУ ДОД СОДЭБЦ
	Алькина Дарья
	1 «В» 


	

	Конкурс прикладного детского творчества

«Насекомые Самарской области».


	область
	декабрь 2011г
	ГОУ ДОД СОДЭБЦ
	Сальникова Мария
Салдина Татьяна 
Белова Софья
Кочергин Павел

	5 «В»
2 «В»
2 «А»
2 «В»

	

	Конкурс детского рисунка 

«Насекомые Самарской области»


	область
	декабрь 2011г
	ГОУ ДОД СОДЭБЦ
	Милов Кирилл

Шелкова Софья

Сальникова Дарья

Полежаева Полина


	1 «А» 

2 «А»

2 «А» 

5 «Б»


	

	Конкурс  новогодних и рождественских композиций
«Новогодняя сказка»
«
	область
	декабрь 2011г
	ГОУ ДОД СОДЭБЦ
	Клюева Анастасия
Алькин Егор
Пятилетова Кристина
Сальникова Дарья
Хлопцева Екатерина


	2 «А»
4 «Б»
1 «А»
2 «А» 
8 «А» 


	

	Городской турнир юмора «Р.А.М.К.И.»
	город
	22.12.11
	МУ ДМО
	
	11 «А»
	Диплом I степени 

за Победу


